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کیفر خواست چاى دبش در 613 صفحه
 دادستان تهران با بیان اینکه پرونده چاى دبش با ضمائم آن داراى 350 جلد و 70 هزار صفحه است، گفت: اتهامات متهمین اصلى این پرونده، اخلال کلان و عمده در نظام 

اقتصادى و ارزى کشور، معاونت در این اتهام، تحصیل مال نامشروع و همچنین پرداخت و اخذ رشوه است

دادستان تهران خبرداد:
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سرمقاله

2 نکته در مورد تحویل 
سامانه پدافندى «تاد»

 به صهیونیست ها

دولت آمریکا و همچنین وزارت دفاع 
این کشــور(پنتاگون) به تازگى در 
موضع گیرى رسمى از ارسال سامانه 
پدافندى تاد به اراضى اشغالى خبر 
داده اند. رویدادى که با بازتاب هاى 
بین المللى قابل توجهى همراه شده 
و تحلیل و تفســیرهاى مختلفى با 
محوریت آن ارائه مى گردد. برخى 
گزارش ها حتى حکایت از آن دارند 
که برخى پرسنل ارتش آمریکا نیز 
براى راه اندازى و مدیریت ســامانه 
مذکور وارد فلسطین اشغالى شده اند. 
از این رو، برخى از تحلیلگران و حتى 
افکار عمومى در منطقــه و جهان 
به طور خاص این ســوال را مطرح 
مى کنند که پشــت پرده ارســال 
ســامانه پدافندى تاد به فلسطین 
اشــغالى چیســت؟ در حقیقت، 
صهیونیســت ها و دولت آمریکا از 
این اقدام خود چه اهدافى را مد نظر 
دارند؟ به نظر مى رســد در پاسخ به 
این پرســش باید به 2 نکته توجه 
داشت. اولا، اینطور به نظر مى رسد 
که ضربه ایــران در قالب عملیات 
وعــده صــادق 2 به ســامانه هاى 
پدافندى رژیم شــاغالگر قدس، به 
شــدت جدى و کارى بوده اســت. 
در حقیقت، ایران توانســته بخش 
زیــادى از ســامانه هاى پدافندى 
اشغالگران اســرائیلى را به صورت 
مستقیم هدف قرار دهد و نابود کند 
و همین مســاله یک چالش بزرگ 
را براى یاســرائیل در حوزه پدافند 
هوایى ایجاد کرده اســت. چالش و 
کمبودى که دولت آمریکا با حضور 
خود در صحنه سعى در رفع آن دارد. 
پیش از ایــن گزارش هاى مختلفى 
مبنى بر هدف قرار گرفتن یک رادار 
گرانقیمــت 500 میلیــون دلارى 
ارتش اســرائیل در جریان عملیات 
وعده صادق 2 ایران نیز مطرح شده 
که این مساله بیش از پیش نشان مى 
دهد اشغالگران اسرائیلى در حوزه 
پدافند هوایى خود با بحران و چالش 
رو به رو شــده اند. نکته دوم اینکه 
برخى از تحلیلگران مسائل راهبردى 
بر این باورند که اســرائیل به خوبى

 مى داند ماجراجویى هاى آن علیه 
ایران بى پاسخ نخواهند ماند و تهران 
در  ضربه زدن به رژیم صهیونیستى 
براى حراســت از منافع ملى خود 
کامــلا مصمم اســت. از ایــن رو، 
این رژیــم که در جریــان عملیات 
وعده صادق 2 توســط کشورمان با 
شکستى بزرگ رو به رو شده، سعى 
دارد اقدامى را علیه کشورمان انجام 
دهد با این حال، در رابطه با واکنش 
تهران نیز نگرانى هاى جدى دارد و 
نمى خواهد قبل از تقویت ســامانه 
هاى پدافندى خود، ایــن اقدام را 
اجرایى کند. البته که این طرز تفکر 
و تحلیلى نیز تا حد زیادى غلط است 
زیرا ایران با تحلیل شرایط و اشراف 
اطلاعاتى که به اراضى اشغالى دارد، 
از ظرفیت هاى مختلفى براى ضربه 
زدن به منافع رژیم صهیونیســتى 
برخوردار است و در این رابطه اهرم 
هاى متنوعى را نیز در دسترس دارد. 
کافى است توجه داشته باشیم که 
ایــران ظرفیتى غنــى از زرادخانه 
موشک هاى فراصوت را در اختیار 
دارد که اساسا هیچ سامانه پدافندى 
در جهان یاراى مقابله در برابر آن را 
ندارد و برخى از تحلیل ها نیز حاکى 
از این هستند که حتى دولت آمریکا 
هم تا ســال 2035 فنــاورى براى 
مقابله با این موشک ها در دسترس 
نخواهد داشت. مسائل و معادلاتى 
که باز هم از دســت برتــر ایران در 
میدان هاى نبرد با رژیم اشــغالگر 
قدس و متحد نزدیکش یعنى دولت 

آمریکا حکایت دارند. 

سامان سفالگر / گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com

شاید از دیدن زندگى واقعى ناتوان باشند، اما لمس روزمره زندگى آن ها را به آینده و هر چیزى که مى تواند به 
افراد عادى در جامعه شبیه کند، امیدوار مى کند؛ درست مانند درس خواندن و رسیدن به نور. گزارش ایسنا را 
از دانش آموزان مجتمع آموزشى شبانه روزى نابینایان دخترانه نرجس تهران و تلاش هایشان براى رسیدن به 

آرزوهایى که براى لحظه لحظه عمرشان به آن امید دارند، مشاهده مى کنید.

فرهنگسیاست اقتصاد

وزیر نیرو خبر داد:
نصب 50 هزارمگاوات انرژى 

تجدیدپذیر تا 5 سال آینده

سردار نیلفروشان علمدار 
سیدحسن نصراله بود

نماینــده ولى فقیــه در ســپاه گفت: 
سیدحسن نصراله شهید نیلفروشان را 
رفیق و پشــتوانه خود معرفى مى کرد. 
این شهید بزرگوار وقتى دید در میدان 
مبارزه، سیدحسن نصراله او را مى خواند 
بدون درنگ به میدان رفت و تا شهادت 

با سید ماند....

 آتــش زدن چادرهــاى پناهجویان 
فلســطینى، به مثابه تکرار همان ستم 
تاریخى است که در عاشورا رقم خورد. 
در سوى دیگر میدان با اعراب مرتجعى 
مواجهیم که با سکوت و حتى حمایت 
خود از صهیونیست ها بر این ظلم دامن 

مى زنند...

پایان همکارى 
فرگوسن با 

منچستریونایتد
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روضه هاى مصور در غزه؛ نماینده ولى فقیه در سپاه: 
 آتش به خیمه ها 

زدند

ورزش
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ورزشاقتصاد

سنا
س : ای

عک

جمالى نژاد استاندار اصفهان شد 

یلدا توکلى / گروه ایران با راى هیئت دولت مهدى جمالى نژاد استاندار اصفهان شد. 
   tavakoli.yalda11@gmail.com دکتر مهدى جمالى نژاد در جلســه روز گذشــته هیئت دولت به

ریاست دکتر پزشکیان به عنوان استاندار اصفهان منصوب شد. 
جمالى نژاد دکتراى برنامه ریزى شهرى از دانشگاه اصفهان دارد و پیش از این معاون عمران و توسعه امور شهرى و 
روستایى وزارت کشور و رییس سازمان شهردارى ها و دهیارى هاى کشور بود.همچنین شهردارى اصفهان و یزد از 

دیگر سوابق مدیریتى ایشان است.
دکتر جمالى نژاد یک اصفهانى اصیل ، مردمى و دوست داشتنى اســت، مردى با پشتوانه علمى وتجربى فراوان، 
داراى دکترى برنامه ریزى شهرى از دانشگاه اصفهان است و در پرونده درخشان فعالیت هاى خود  معاون عمران 
و توسعه امور شهري و روستائی وزارت کشور،  رئیس سازمان شهردارى ها و دهیاري هاي کشور،  شهردار اصفهان ، 
شهردار یزد ، دبیر هیات مرکزى حل اختلاف و رسیدگى به شکایات شوراهاى اسلامى کشور، عضو شوراى توسعه 
نظام مهندسى و کنترل ساختمان کشور ، رئیس کمیته تخصصى کارگروه ملى سازگارى با کم آبى کشور،  رئیس 
کمیته زیرساخت ستاد مرکزي اربعین حسینی (ع) ، معاون هماهنگی امور عمرانى استاندارى اصفهان ،  مدیرکل 
امور شهرى و شوراهاى استان اصفهان، مشاور و مدیرکل حوزه استاندار اصفهان،  معاون هماهنگى امور مناطق و 

سازمانهاى شهردارى اصفهان ،  مشاور عمرانى استاندار اصفهان از جمله سوابق ملى وى است.

 کتاب پوکه باز مجموعه داستانى از کورش اسدى است که ده 
داستان کوتاه با محوریت جنگ را در بر مى گیرد. نویسنده زندگى 
شخصیت هایش را در جغرافیاى جنوب، تحت تأثیر جنگ روایت 
مى کند. این کتاب موفق به کسب جایزه  نویسندگان و منتقدان 
مطبوعات 1378 شده است. انتشارات نیماژ این کتاب را به قیمت 30 
هزار تومان منتشر کرده است.
بخرید، بخوانید و لذت ببرید.

پیشنهاد روز

عکس خبر

وداع با فرمانده راه مقاومت از نجف و کربلا تا تهران 

مراسم تشییع شهید نیلفروشــان با حضور مقامات 
لشکرى و کشورى در میدان امام حسین(ع) تهران 

برگزار شد.
به گزارش ایسنا، در این مراسم که سرلشکر حسین 
سلامى فرمانده کل سپاه، ســردار اسماعیل قاآنى 
فرمانده نیروى قدس سپاه، ســردار پاکپور فرمانده 
نیروى زمینى ســپاه، ســردار على فدوى، سردار 
حسین نجات، ســردار محمدعلى جعفرى، محسن 
رفیق دوســت، ســفیر یمن در تهــران و جمعى از 

چهره هاى سیاســى و نظامى حاضر بودند، محمود 
کریمى به مداحى و نوحه خوانى پرداخت.

علاوه بر حضور خانواده ســردار شهید نیلفروشان، 
جمعى از خانواده هاى شهداى مدافع حرم از جمله 
همسر سردار شهید حسین همدانى و سردار شهید 
ســید حمید تقوى فر در مراسم تشییع پیکر شهید 

راه مقاومت حضور داشتند.

مدیر کل پست استان مطرح کرد ؛

جایگاه پنجم یزد در کشوراز لحاظ  سرانه 
مرسولات پستى 

سخنگوى دولت:
موضوعات فرهنگى را با زور نمى شود جا انداخت

کاهش پیش بینى تقاضاى طلاى سیاه در سال 2025 
ایران صدرنشین افزایش تولید نفت اوپک

در هفته ملى سلامت بانوان مطرح است : 

سلامت خانواده ها وابسته
 به سلامت زنان 
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